｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區東信國民小學

發文字號：基府教特參字第1140143429號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(3039124_11424P015802_1140143429_114D2066335-01.pdf)

有關財團法人王月蘭慈善基金會2025年辦理「月蘭獎」，
請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年9月26日臺教國署國字
第1140096647號函辦理。
檢附原函及申請辦法1份。

正本：基隆市各公立國民小學

副本：本府教育處特殊教育科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：江永群
電話：0224301505 分機517
電子信箱：a0912850188@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月30日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/30
14:40:20

第1頁，共1頁

教務處 114/10/01

1140104801